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IDM - Finale « Wilhelm - Herz - Memorial DVISB
IDM Hockenheim Nach Runden sortiert
Sidecar Hockenheim/D 3,692 km
2. Race 01.10.2017 11:40
Rennen (14 Runden) started at 11:47:33
Pos. St.Nr. Name Nat Motorrad Runden Diff. Abstand Beste Zeit.
1 9 Team Schlosser suisul LCR Suzuki (1000ccm) 14 1:31.916
2 35 Sattler Motorsport GERGER  Adolf RS BMW (1000ccm) 14 15.940 15.940 1:32.918
3 66 RSC-Racing Roscher-Burkard-Penz13 GER/SUI LCR BMW (1000ccm) 14 25.988 10.048 1:33.364
4 12 Sidecar Racingteam Smits NED/BEL RCN Yamaha (1000ccm) 14 48.063 22.075 1:33.800
5 56 Sidecar-Racing-Team-Rutz sursul LCR Yamaha (600ccm) 14 57.190 9.127 1:35.057
6 8 AKW-Kretzer-Racing PSV Wels GER/AUT LCR Suzuki (1000ccm) 14 58.919 1.729 1:33.625
7 5 Schréder Werth Sidecar Racing SUIGER LCR Suzuki (1000ccm) 14 1:02.942 4.023 1:35.944
8 42 fund2-racing GER/SUI LCR Kawasaki (1000ccm) 14 1:06.866 3.924 1:35.417
9 55 Team Bete des Vosges FRA/FRA LCR Suzuki (1000ccm) 14 1:15.928 9.062 1:36.997
10 22 Talens Racing NED/NED LCR Yamaha (1000ccm) 14 1:16.091 0.163 1:36.927
11 G87 Halo Delmeco NED/NED RSR Yamaha (1000ccm) 14 1:26.558 10.467 1:37.144
12 18 Sidecar Team Pfaucht GER/GER LCR Suzuki (1000ccm) 14 1:35.108 8.550 1:37.483
13 G15 Rennteam Eilers GER/GER OSR Suzuki (1000ccm) 13 1Runde 1 Runde 1:36.153
14 G36 Artiola Sidecar Racing FIN/FIN ASR Yamaha (1000ccm) 13 1 Runde 0.489 1:37.780
15 90 Hirschi’s Sidecar Team susul LCR Suzuki (1000ccm) 13 1 Runde 2.721 1:37.661
16 13 Lingo’s Lower Rhine Sidecar Racers GER/GER LCR Suzuki (1000ccm) 13 1 Runde 9.636 1:38.859
17 96 Team Croft Sidecar Racing GBR/GER RCN Yamaha (1000ccm) 13 1 Runde 36.053 1:42.397
18 G14 The Gent Express BEL/GER RCN Suzuki (1000ccm) 13 1 Runde 17.024 1:42.878
19 6 sidecarXperience NED/NED RCN Suzuki (1000ccm) 13 1 Runde 27.548 1:45.234
Nicht Klassifiziert
NS 85 Team Kranenburg NED/NED RCN Yamaha (1000ccm) NS
Vorsprung Durchschnittsgeschwindigke Beste Rundenzeit Beste Geschw. Beste Runde von
15.940 142,884 1:31.916 144,602 9 - Team Schlosser
Zeitnahme/timekeeping Thomas Thieme D/GER Stefan Boronczyk D/GER Orbits

Sportkommissar/Steward Dennis Brodel D/GER

Rennleiter/clerk of the course Wilfrid Kasper D/GER Published time: %12/“:7// W
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